
nnĚsrsrÝ úŘao cHRuDIM
Resselovo náměstí 77,537 16 Chrudim
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16 Chrudim

tel,:469 657 11í,fax:469 65'7 703

e-mai l : urad@chrudim-city.cz
http://www. chrudim. eu

IDDS: 3y8b2pi, IČ 0027021 1

Spis. zn.: CR 048670/2020 Kk
C. j.: CR 054169/2020 OZPlKk - 128'|

Spis. a skart. znak a lhůta: 231.2 N5
Počet shan: 2

|očet příloh: 0

CVE: G/503/2840,Il503l2708

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

v chrudimi dne: |6.9.2020

KoLAUnlčxÍ SOUHLAS

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad
příslušnýpodle§l04odst.2písm.c)a§106odst. Izákonaě.2541200lSb.,ovodáchaozměně
některych zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební úřad podle § 15

odst. 5 vodního zikona a § 15 odst. 1 pism. d) zákonaě, 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. l
písm. b) zákona č. 50012004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, na zák|adé žádosti
o kolaudaění souhlas, kterou dne24.8. 2020 podal

Mgr. Petr Juliš, nar.3.3. 1969, Lonkova č. p. 465, Polabiny,530 09 Pardubice 9

I. podle § I22 odst.3 stavebního zákona, r.ydává

kolaudační souhlas
ke stavbě vodního díla:

,,Technická lrybavenost a komunikace pro RD v lokalité ZIVll v Kočí - vodovod a kanalizace"

(dále jen ,,stavba").

Místo stavby:

lng. Pavel Koreček
469 65,7 334
pavel.korecek@chrudi m-city. cz

Název kraje
Název obce
Identifikátor katastrálního území
Název katastrálního území
parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí
Přímé určení polohy - zaěátek stavby (S-JTSK)
Přímé určení polohy - konec stavby (S-JTSK)

Pardubický
Kočí
667633
Kočí
2090 l 22, 2090 l | 6, 2090 l 39, 2090 l 40
107l470,643201
107l553, 643278

Účel stavby:

Zajišténí odvádění čištěných odpadních vod od jednotliqých RD, odvádění povrchových vod vzniklých
dopadem aimosférických srážek na komunikaci a zásobování pitnou vodou,

Popis stavby:

Jedná se novostavbu jednotné gravitační kanalizace a vodovodního řadu. Nové karralizační stoky jsou
napojeny na stávající jednotnou kanalizaci obce Kočí. Nové vodovodní řady jsou napojeny na stávající
vodovod pro veřejnou potřebu v majetku společnosti Vodovody akanalizace Chrudim, a.s.

Předmětem kolaudačního souhlasu jsou vodovodní řady Vl a V2, a dále kanalizačni stoky Kl a K2.

vodovodní řad V l PEHD d 90 x 8,2 mm, délka l70,50 m



č.1. cn 05416912020 ožpx*. - tzsl

vodovodní ŤadY2 PEHD d 90 x 8,2mtrt, délka 75,60 m
kanalizaéni stoka Kl PP ULTRA RIB2 DN 300 mm, délka 80,2 m
kana|izaěni stoka K2 PP ULTRA RIB2 DN 300 mm, délka 81,6 m

Stavba byla povolena Městským úřadem Chrudim, Odborem životního prostředí, oddělením vodního
hospodářství v rámci souboru staveb č. j. CR 00275412020 OŽPlI<k - 0269 ze dne \4. l. 2O2O (právní
moc 13.2.2020).

odůvodnění:

Dne24.8.2020podalMgr.PetrJuliš,nar.3.3.1969,Lonkovač.p.465,Polabiny,53009 Pardubice9
(dále jen ,,stavebník"), žádost o lydání kolaudačního souhlasu na výše uvedené stavby vodních děl.

Vodoprávní úřad provedl dne l6. 9.2020 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § l22
odst.3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému uživání ani rozpor se závaznými
stanovisky dotčených orgánů kuživáni stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání
nebude ohrožovat život a veřejné zdravi, život a zdravi zvííat, bezpečnost anebo životní prostředí. Dále
vodoprávní úřad ověřil soulad provedení stavby se stavebním povolením a ověřenou projektovou
dokumentací a dále, žebyly dodrženy obecné požadavky na výstavbu,

Zmény v délkách jednotliých kanalizačních stok a vodovodních řadů v maximálních délkách prvních
jednotek metrů posoudil vodoprávní úřad jako drobné změny, které nevyžadují žádné opatření
vodoprávního úřad, neboť se nedoýkají práv ostatních účastníkůřizeni, podmínek územního rozhodnutí,
stavebního povolení ani veřejných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy. Drobné změny byly
odsouhlaseny dotčenými orgány, projektantem i stavebníkem a jsou souěástí dokumentace skutečného
provedení stavby.

Vodoprávní úřad na základé qýše uvedených skutečností vydal kolaudační souhlas a tím povolil trvalé
uživánim stavby.

Poučení:

Stavbu lze podle § 126 odst, 1 stavebního zákona uživat jen k účelu lymezenému v kolaudačním
souhlasu. Změna v účelu užíváni stavby je podle § 126 odst. 2 stavebního zákona přípustná jennazákladě
písemného souhlasu nebo povolení příslušného stavebního úřadu.

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst,3 stavebního zákona sprárrrrím rozhodnutím anelze se proto
proti němu odvolat.

Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízeni, které lze zahájit do l roku ode dne, kdy souhlas nabyl
právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumnémřízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí l5
měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků, K přezkumnému řízení je příslušný správní orgán
nadřizený stavebnímu úřadu, kteý souhlas lydal.

Souhlas nabývá právnich účinků dnem doručení stavebníkovi.

Rychnovský
životního prosředí

Obdrží:
Mgr. Petr Juliš, Lonkova č. p. 465, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

str.2l2

KÝ_i-

fltt


